[image: image1.jpg]

Челябинская область
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  29 ноября 2012 года №  456
О внесении изменений и дополнений

в Решение Собрания депутатов

Карталинского муниципального района

от 07 декабря 2011 года № 284 «О бюджете

Карталинского муниципального района на 2012 год
и на плановый период 2013 и 2014 годов»
Рассмотрев ходатайство Главы Карталинского муниципального района о внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Карталинского муниципального района 07 декабря 2011 года №284 «О бюджете Карталинского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»,

Собрание депутатов Карталинского муниципального района РЕШАЕТ:
1.
Внести в Решение Собрания депутатов Карталинского муниципального района 07 декабря 2011 года № 284 «О бюджете Карталинского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения и дополнения:

1) в пункте 1:

в абзаце втором цифры «906606,20» заменить цифрами «903606,2»,
в абзаце третьем цифры «923940,62» заменить цифрами «920940,62»;
2)
в пункте 21 цифры «89424,55» заменить цифрами «86424,55»;

3)
 в пункте 23 цифры «18513,63» заменить цифрами «15513,63»;
4) в приложение 2:

по главному администратору доходов «Управление образования Карталинского муниципального района» добавить код бюджетной классификации 656 1 16 90050 05 0000 410 «Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов».
5) в приложение 4:
в строке
	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	14
	00

	48666,63

    цифры «48666,63» заменить цифрами «45666,63»

в строках

	Иные дотации
	14
	02

	18513,63

	Дотации
	14
	02
	5170000

	18513,63

	Поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	14
	02
	5170200

	18513,63

	Прочие дотации
	14
	02
	5170200
	007
	18513,63

    цифры «18513,63» заменить цифрами «15513,63»

6) в приложении 6:
в строке

	Финансовое управление Карталинского муниципального района
	653

	85839,44

    цифры «85839,44» заменить цифрами «82839,44»

в строке

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	653
	14
	00

	48666,63

    цифры «48666,63» заменить цифрами «45666,63»

в строках

	Иные дотации
	653
	14
	02

	18513,63

	Дотации
	653
	14
	02
	5170000

	18513,63

	Поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	653
	14
	02
	5170200

	18513,63

	Прочие дотации
	653
	14
	02
	5170200
	007
	18513,63

     цифры «18513,63»  заменить цифрами «15513,63»
7)
таблицу 3 приложения 16 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему Решению).
2. Направить данное Решение главе Карталинского муниципального района для подписания и опубликования в газете «Карталинская новь».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Карталинского

муниципального района

         С.Н.Шулаев
Председатель Собрания депутатов

Карталинского муниципального района                                        Е.И.Горбачева
Приложение 1
к решению Собрания депутатов

Карталинского муниципального района

                                                                                                         от 29 ноября 2012 года № 456
Приложение № 16

к решению Собрания депутатов

Карталинского муниципального района

от 07 декабря 2011 года № 284

	Таблица 3

	Приложения 16

Распределение дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов на 2012 год
тыс. руб.
	Наименование поселения
	Сумма

	Анненское сельское поселение
	1259,10

	Варшавское сельское поселение
	88,30

	Великопетровское сельское поселение
	1331,10

	Еленинское сельское поселение
	4643,75

	Мичуринское сельское поселение
	344,30

	Неплюевское сельское поселение
	191,40

	Новокаолиновое сельское поселение
	1225,00

	Полтавское сельское поселение
	87,70

	Снежненское сельское поселение
	1734,90

	Сухореченское сельское поселение
	2492,56

	Южно-Степное сельское поселение
	1691,00

	Карталинское городское поселение
	 424,52

	ВСЕГО
	15513,63

PAGE
1